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نقره بازی های جهانی کاراته بعد از 20 سال در ویترین افتخارات مهدی زاده

برای اولین بار در تاریخ، کاراته 
ایران را صاحب نقره بازی های 
جهانی)ورلد گیمز( کرد.  آن هم در شرایطی که 
پیــش از این، کاراته ایران در 3 دوره بازی های 
جهانی حضور داشته؛ 1993 هلند، 1997 فنلاند 
و 2001 ژاپــن که ره آورد این 3 حضور، 2 برنز 
بود.  اما امیر مهدی زاده بعد از گذشت 20 سال از 
آخرین مدال، این بار روی سکوی نایب قهرمانی 
رفت تا تاریخ ساز شود.  کاراته کای 28 ساله قمی 
پس از تســاوی یک - یک و باخــت در قانون 
سنشــو برابر داگلاس موفق شــد صوفیانی از 
فرانســه، داروسکی لهستانی و خورخه گومز از 
اســپانیا را با شکست از تاتامی بدرقه کند و به 
فینال برســد.  در فینال اما مهدی زاده درحالی 
که از فردوســی فرضعلی اف کاراته کای نامدار 
آذربایجانی که سابقه قهرمانی اروپا و مقام سوم 
جهان را در کارنامــه دارد  پیش بود، درنهایت 
4- 2 شکست خورد و به نقره رسید.  مهدی زاده 
درمورد اتفاقاتی که در فینال مسابقات برایش 
رخ داد، می گوید: »در فینال شرایط تغییر کرد. 
در صورتی که من مسابقه را از حریفم جلو بودم 
و مبارزه دســتم بود  و می توانستم به راحتی به 
مدال طلا برسم به خاطر یک لحظه غفلت مدال 
را از دســت دادم؛ نمی خواهم در مورد داوری 

صحبت  و باختم را توجیه کنم و شکستم را به 
گردن داوری بیندازم.  دوست دارم اگر شکستی 
بــوده، آن را به گردن بگیرم.  تصمیمات داوری 
تاثیرگذار بود اما من باید طوری مبارزه می کردم 
تا تاثیر خودش را نگذارد.  طعم مدال نقره واقعا 
تلخ و ناراحت کننده است. « با این وجود او روی 
تاریخی بودن مدالــش تاکید دارد: »این اتفاق 
برای اولین بار در تاریخ کاراته ایران رخ داد که 

خیلی هم با ارزش است. « 

  
نایب قهرمانی  مهدی زاده درحالی روی سکوی 
بازی های جهانی ایستاد که درست 20  سال قبل 
علیرضا کتیرایی موفق شــد در جریان همین 
رقابت ها در سال 1997 صاحب مدال برنز شود. 
 او با اشاره به این که پیش از او نیز سعید آشتیان  
در سال 1993  برای ایران یک برنز گرفته بود، 
در مصاحبه با خراســان بر تاریخی بودن مدال 
مهدی زاده تاکید می کنــد و می گوید: »مدال 

نقره مهدی زاده در بازی های جهانی یک مدال 
تاریخی به حساب می آید که بعد از 20   سال به 
دســت آمد.  پیش از این در سال های  1993   و 
1997 ، 2 برنز برای ایران کســب شده بود. « 
کتیرایی در واکنش به نقره ای شدن مهدی زاده 
می گوید: »با امیر که صحبت می کردم، خودش 
هم معتقد بود می توانســت طــلا بگیرد.  اما او 
تقریبا یک هفته پیش در رقابت های  آســیایی 
شرکت کرد و طلایی شد.  از طرفی مهدی زاده، 
بازیکنی است که برای رسیدن به سر وزن باید 
4، 5 کیلو وزن کم کند.  کاری سختی است که 
یک بازیکــن بخواهد ظرف مدت یک هفته 2 
بار وزن کم کند.  از طرفی او قبل از مســابقات 
آسیایی دچار سوختگی شدید از ناحیه پا شده 
بود. با این حال هم در آســیایی طلایی شد و 
هــم در بازی های جهانی به نقره رســید.  کما  
این کــه همه باید بدانند که مهدی زاده در حال 
حاضر پرافتخارترین کاراته کای ایران اســت و 
تنها کسی اســت که توانسته 2 طلای جهان 
در کارنامه اش به ثبت برساند.  امیدوارم با توجه 
به شــرایط بدنی خوبی  که مهــدی زاده دارد، 
بتوانیم ســال آینده روی مدال های مرغوب او 
در مسابقات جهانی و بازی های آسیایی حساب 

کنیم. «

کتیرایی: نقره امیر تاریخی است
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 از همــان اول معلوم بود که پیروانی در حد تیم ملی نبود! باید  به غیر 
از اخــراج هزینه مخارج تیم جوانان را هم از ایشــان بگیرند تا دیگر این 
مربی آماتور جایگاه خودش  که همان مربی گری در تیم های دســته سوم 

هست را بفهمد.
 آنــدو تیموریان یادت رفته در آکادمي اســتقلال فوتبال را یاد گرفتي 
و بعد رفتي ابومســلم  و...  ! کاش یک خورده مثل خسرو و امیرحسین به  

جاي پول، تعصب داشتي!
 شاه ماهی، زیدان آسیا، هافبک خلاق؛ این ها القابی است که نام مجتبی 
جباری را در اذهان نقش می بندند، اما واقعیت فوتبال امروز وی را با تک 
ماده می پذیرد. آقای منصوریان امیدوارم در بســتن تیم بزرگ استقلال 
ردپایی از احساســات مشاهده نشــود! چراکه قبل از هر  چیز موجبات به 

خطر انداختن موقعیت خودتان را در استقلال فراهم نموده اید!
 از عوامل روزنامه خراســان ضمن خسته نباشــید خواهش می کنم از 

اکنون، از پرسپولیس در رقابت های  آسیایی حمایت کنند. با تشکر.
 دوست استقلالی، برانکو مربی خوبی نیست. بازیکنانش هم به معروفی 
و تجربه بازیکنان استقلال نیستند ، ولی قهرمان حذفی را بردن ، قهرمان 
لیگ شــدن ، جزو 8 تیم برتر آسیا هم هســتند ، شما کجایید؟! به عمل 

کار بر آید...
 دقیقا مشــخص بــود بعد از حذف تیــم امید با درخشــش بازیکنان 
اســتقلا ل، الان بعد از محروم شدن 3  بازیکن ملی پوش باید دنبال عفو و 

لابی باشند که در شروع لیگ به مشکل نخورند.

صعود امیدهای والیبال به مرحله دوم قهرمانی 
آسیا

تیــم والیبال امید ایران در ســومین و آخرین بازی خود در مرحله گروهی 
مســابقات قهرمانی مردان آســیا که در اندونزی در حال برگزاری است، با 
نتیجه 3 - صفر چین تایپه را شکست داد.  شاگردان سیچلو که پیش از این 
صعود خود به جمع 8 تیم برتر آسیا را قطعی کرده بودند؛ از امروز دور جدید 
رقابت خود را آغاز می کنند.  در دور دوم این مسابقات تیم ملی امید ایران با 

تیم های چین تایپه، چین و استرالیا هم گروه خواهد شد.

ورودیه 90 میلیون تومانی برای لیگ والیبال
هزینه حضور تیم ها  در فصل جدید لیگ برتر والیبال مشخص شد.  منوچهر 
پورحسن، رئیس ســازمان لیگ فدراسیون والیبال با اشاره به مبلغ ورودی 
لیگ برتر والیبال در فصل 97 – 96، به ایسنا گفت: »در لیگ برتر 97 – 96 
نسبت به فصل گذشته مبالغ ورودی برای حضور تیم ها را 12 درصد افزایش 
دادیم.  در لیگ امســال مبلغ ورودی برای تیم ها 90 میلیون تومان اســت.   
برای پیشگیری از وقوع اتفاقات فصل  های گذشته و اطمینان از حضور همه 
12 تیم در لیگ برتر، در تاریخ 31 مرداد ماه جلسه شورای هماهنگی لیگ 
برتر برگزار می شــود و باشــگاه ها باید تا آن زمان علاوه بر پرداخت بدهی 
بازیکنان، مبالغ ورودی را نیز واریز  کنند.   اگر باشــگاهی نمی تواند مطالبات 
بازیکنان را پرداخــت کند، لزومی ندارد که با واریــز 90 میلیون تومان به 

حساب فدراسیون در لیگ برتر حضور داشته باشد. «

زاویه نگاه شما

اخبار

پورموسوی: می خواهیم بازی 
زیبا انجام دهیم

پورموســوی،  ســيروس 
فولاد خوزستان  سرمربی 
بازی  اولين  برای  را  تيمش 
با پرسپوليس در ورزشگاه 
آمــاده   تهــران  آزادی 
می کند. مربی جوانی که اصلا دوست ندارد 
ليگ را با باخت شروع کند.  سرمربی فولاد 
خوزستان درباره دیدار امشب تيمش مقابل 
پرســپوليس گفت وگویی را انجام داده  که 

در پی می خوانيد.
 فکر کنم امسال شرایط بهتری نسبت به 
فصل قبل که در استقلال خوزستان بودید، 

دارید. 
گویا شانس من این است که به هر تیمی  می روم، 
باید مشــکلات و برخی موانع مالی را هم تجربه 
کنم. مثلا یکی از سیاست هایی که باشگاه فولاد 
در فصل جدید مد نظر قرار داده، عدم استفاده از 
بازیکنان خارجی اســت.  من هم به عنوان مربی 
باید آن را بپذیرم،  چراکه سیاســت کلی باشگاه 

است. 
 طلب هایتــان را از استقلال خوزســتان 

گرفتيد؟
هنوز نه.  تیمی که تا آخرین لحظه نشــان دادیم 
شــرافت در آن حرف اول را می زند.  ما تا آخرین 
بازی مقابل صبای قم هم نشان دادیم که هدفمان 

بازی آبرومندانه بوده  و همین کار را هم کردیم. 
 بازی با پرسپوليس را چطور می بينيد؟

دیدار با پرسپولیس همیشه جذاب است.  خودمان 
هم دوست داشــتیم اولین دیدارمان را خارج از 
خانه بازی کنیم.  فولاد خوزستان بازیکنان جوانی 
دارد و بر همین اساس لازم بود به دور از استرس 

هواداران بازی کنیم. 
 برای بردن بازی می کنيد یا تساوی؟

دوست دارم هر کسی بازی تیمم را می بیند، لذت 
ببرد.  بازی با پرســپولیس واقعا ســخت است اما 

دوست دارم بهترین بازی را انجام دهیم. 
 قولی هم برای کسب مقام در ليگ برتر به 

مدیران باشگاه فولاد داده اید؟
 هیچ قولی برای قهرمانی ندادیم.  تنها برای بهتر 
شــدن جایگاه صحبت کردیم.  با توجه به این که 

وضعیت اقتصادی مان هم محدود شده بود. 
 اعتراض هایی راجع به جذب آرش افشين 
مطرح می شود.  در این باره چه نظری دارید؟

آرش از خانواده فولاد است،  اما به دلیل مشکلات 
فنی نمی توانیم او را 5،4 هفته در اختیار داشــته 
باشیم.  او بازیکن مفیدی است و می تواند به فولاد 

کمک کند. 

سایت خبری   Inside the games   و  به نقل از  Tehran گفت وگو
times، اعلام کرد که کیمیا علیزاده، تکواندوکار ایرانی به 
دلیل آســیب دیدگی  زانو یک سال از میادین دور خواهد 
بود. به  گزارش  ایســنا، این ســایت خبری درباره شرایط 
علیزاده نوشت: »کیمیا علیزاده، تکواندو کار تاریخ ساز ایران 
و اولین زن ایرانی  اســت که مدال المپیک را کسب کرده . 
  او در المپیک ریو و در وزن 57 - کیلوگرم مدال برنز کسب 
کرد.  او در مسابقات قهرمانی جهان ماه گذشته در وزن 63 
– کیلوگرم مسابقه داد و مدال نقره گرفت. با این وجود این 
نوجوان ایرانی در حال  حاضر از آسیب دیدگی  رباط صلیبی 
جلویی در زانو رنــج می برد و نیاز به عمل جراحی دارد.« 

طبق گزارش  Tehran times، علیزاده حداقل یک سال 
نمی تواند مســابقه دهد. مدال علیــزاده در کره جنوبی، 

دومین مدال جهانــی او بود.  او همچنین در 
ســال 2015 در مسابقات جهانی روسیه 
مدال برنز را کســب کرد. علیزاده بعد از 
گرفتن مدال برنــز در  المپیک که باعث 

تاریخ ســازی اش شد، گفت : »هنگامی که 
به المپیک آمدم، می خواســتم در را باز 
کنم و به زنان ورزشــکار دیگر کمک 
کنم و به آن هــا اعتماد به نفس بدهم 
تا کاری را که می خواهند انجام دهند.« 

علیزاده  10  روز به دلیل ابتلا به بیماری دیگری که ویروس 
عفونی خوانده شــد، در بیمارســتان بستری بود. گفتنی 
است سایت خبری Inside the games درحالی روی 
دوری یک ساله علیزاده از شیاپ چانگ مهر تایید زد که 
پیش از این زهرا ســروی نایب رئیس بانوان فدراســیون 
تکوانــدو در مصاحبه با خراســان در واکنش به 
انتشار خبر دوری یک ساله علیزاده از رقابت ها 
این طور پاســخ داده بود: »چنین موضوعی 
را نه شــنیده ام و نه اطلاعــی از آن دارم. 
 بهتر است این سوال را از همان افرادی 
بپرسید که این خبر را به شما داده اند!«

تایید 
دوری یک 
ساله کیمیا 
توسط یک 

سایت 
خارجی 

برانکــو ایوانکوویچ در نشســت خبری پیش از بازی بــا تیم فوتبال فولاد 
خوزســتان گفت: »بازی سختی پیش رو داریم. اولین بازی همیشه خیلی 
سخت است. اگر لیگ سایر کشورها را هم بررسی کنید می بینید بازی های 
اول به خاطر فشــارها و انتظار هواداران باعث می شــود نتایج عجیبی رقم 
بخورد؛ به همین خاطر خیلی پیش می آید که تیم های ضعیف تر فوق العاده 
عمل کننــد.« وی در ادامه افزود: »تمام بازیکنانم به جز ســیدجلال که 
کشــیدگی مختصر در ناحیه همســترینگ دارد آماده بازی هستند. البته 
گادوین منشــا همچنان در رقابت اســت تا بازی کند اما اگر آماده شــود 
می توانــد بازی کند و شــاید 15 تا 20 دقیقه به میدان برود. هم فرشــاد 
احمدزاده در لیســت اســت و هم گادوین منشــا البته این لیست تغییر 
می کنــد.« برانکو درباره اظهار نظر محمود زاده، مســئول ســازمان لیگ 
درباره عدم اجازه حضور خارجی های پرســپولیس و استقلال در هفته اول 
گفت: »اگر خارجی هایمان نتوانند بازی کنند طبیعی اســت که به مشکل 
می خوریم.« ســرمربی پرسپولیس در خصوص این که طارمی برای دومین 
سال پیاپی در تمرینات پیش از فصل غایب بود و آیا موافق جریمه شدنش 
هســت یا خیر تصریح کرد: »باید بگویم مهدی طارمی اجازه باشــگاه را 
برای مذاکره داشته است. اگر نداشــت که نمی توانست وارد مذاکره با هر 

باشگاهی شود. اگر اینطور بود فیفا جریمه اش می کرد. باشگاه تنها شرایط 
خــودش را برای صدور رضایتنامه اعلام کرد و اگر او نمی توانســت آن را 
برآورده کند می توانســت، برگردد. طارمی 2 ســال پیاپی بهترین بازیکن 
بوده و طبیعی است خواهان زیادی دارد. این ها را گفتم تا بگویم دلیلی بر 
جریمه طارمی نمی بینم. خود من گفتم اگر راضی اســت برود چون نیازی 
بــه بازیکن ناراضی نداریم.« وی دربــاره صحبت های مهدی طارمی علیه 
مدیران باشــگاه پرسپولیس گفت: »من این خبر را نخواندم اما همه جای 
دنیا چنین اتفاقی می افتد. طبیعی اســت همیشــه یکسری ناراحت هایی 
وجود دارد. مهمترین موضوع این است که طارمی تلاش می کند تا به فرم 
ایده آل برســد. بازیکنان ملی پوشم خودشان را برای بازی های جام جهانی 
آمــاده می کنند. فکر می کنم هیچ کدام هــم نمی خواهند این رویداد را از 
دست بدهند.« برانکو درباره رضایت خود از کریم باقری هم صحبت کرد و 
گفت: »باقری 3 ســال است با ماست. از او راضی نیستم بلکه خیلی خیلی 
راضی ام!« ســرمربی پرســپولیس در پایان راجع به حضور مدافعان جدید 
و نبود سیدجلال حســینی گفت: »خیلی متاسفم که سیدجلال مصدوم 
اســت. او آسیب دیده اســت و نمی تواند بازی کند. سید به عنوان کاپیتان 
واقعی به اردو می آید. با ایشان جو صمیمانه و جدیدی را برگزار می کنیم. 

خودتــان می بینید که با بازیکنان جدیدمان توانســتیم خیلی خوب عمل 
کنیم و به قهرمانی در سوپرجام هم برسیم. من برای تقویت تیمم بازیکن 

جدید آوردم و ربطی به ضعف بزرگترین بازیکن تیمم ندارد.«

رضاییان آماده رویارویی با دیمیتری پایتدليلی برای جریمه طارمی وجود ندارد
ملی پوش ایرانی تیم اوستنده بلژیک می تواند تیمش را در بازی پلی آف یورولیگ همراهی کند.  رامین 
رضاییان پس از کش و قوس های فراوان از پرسپولیس رضایت نامه گرفت و به اوستنده در لیگ بلژیک 
پیوســت.  به گزارش نامه نیوز، طبق قراری که وی با باشــگاه پرسپولیس داشت، در صورت انتقال به 
تیم خارجی باید مبلغ 150 میلیون تومان به پرســپولیس پرداخت می کرد تا ITC وی صادر شود که 
سه شــنبه این اتفاق رخ داد.  رضاییان البته درخواست کرد باشگاه از وی چک قبول کند که موافقت 

نشد و در نهایت او با پرداخت نقدی توانست مقدمات صدور ITC خود را فراهم کند.   

واکنش مسلمان به مصاحبه جنجالی یکی از مسئولان باشگاه 
پرسپولیس

ســتاره پرسپولیس به اظهارات منتســب به یکی از مسئولان باشگاه واکنش نشان داد.   دیروز یکی از 
روزنامه های ورزشــی گفت وگویی جنجالی در مورد برانکو، مهدی طارمی و محســن مسلمان منتشر 
کرد. به گزارش نامه نیوز، فردی که اظهارات جنجالی را انجام داده تحت عنوان مقام مسئول در باشگاه 
پرسپولیس معرفی شده و اعلام کرده برانکو 900 میلیون تومان دریافتی داشته و صدایش در نمی آید.  
از قول وی همچنین مهدی طارمی و محسن مسلمان به عنوان عوامل برهم زننده آرامش پرسپولیس 
یاد و تاکید شده که به آن ها اجازه داده نمی شود تیم را به هم بریزند. محسن مسلمان در همین راستا 
با انتشار متنی به این مصاحبه واکنش نشان داد و نوشت: »آقایی که می آیی این مصاحبه را می کنی، 
عملکرد من و مهدی در این  2 ســال را دیدی، رفتار ما را دیدی، کی  چنین کاری کردیم؟ کدام فرد 

محترمی یک روز به شروع لیگ  چنین حرفی می زند؟  یا ثابت کن یا... «

بدون ویرایش جهت اطلاع برانکو: از کریم باقری راضی نیستم! 

حسن رحیمی زانوی خود را جراحی کردمرد عنکبوتی سنگنورد برتر هفته در فدراسیون جهانی

مســابقه انتخابی تیم ملی تیروکمان در رده سنی جوانان و نوجوانان در حالی 
چهارشــنبه هفته  گذشته برگزار شــد که قرار بود در پایان این رقابت ها نفرات 
برتر پس از دریافت حکم و مدال به تیم ملی دعوت شوند، اما به خاطر تاریکی 
هوا مســابقات در مرحله یک چهارم نهایی نیمه کاره  رها شد و در کمال ناباوری 
مسئولان برگزار  کننده اعلام کردند که 8 نفر برتر راه یافته به تیم ملی مشخص 
شدند! به گزارش ایسنا، یکی از دیگر از نکات عجیب و قابل بررسی رقابت های  
انتخابی ســنی رده جوانان و نوجوانان درخواست فدراسیون از خانواده ها برای 
پرداخت 4  هزار دلار معادل 15 میلیون تومان برای حضور در اردوی تیم ملی در 
کره جنوبی است که به نظر می رسد فدراسیون به کمانداران جوان و نوجوان که 
قصد شرکت در انتخابی تیم   ملی را داشتند، اعلام کرده بود که برای حضور در 
این اردو باید این مبلغ را پرداخت کنند.  این درحالی است که رضا کیارستمی، 

دبیر فدراســیون حرف دیگری می زند: »بدون شک اگر شرایط مالی فدراسیون 
مساعد باشد، نفرات اصلی تیم   ملی با هزینه فدراسیون برای برپایی اردوی یک 
ماهه  به کره جنوبی اعزام خواهند شد.  البته ما به تمام باشگاه ها و خانواده ها از 
قبل اعلام کرده بودیم که اگر بخواهند فرزندانشــان به صورت داوطلب در این 
اردوی یک ماهه شرکت کنند، باید تمام هزینه ها را خود و یا  اسپانسر پرداخت 
کنند.  ما کســی را مجبور نکردیم که حتما باید مبلغ 4 هزار دلار برای شرکت 
در اردوی کره جنوبی  پرداخت کند.  حال امکان دارد کســی بخواهد حدود یک 
ماه در این اردو حضور داشته باشد که هزینه را باید خودش  متقبل شو د.  ضمن 
این که قرار نیست این مبلغ به حساب فدراسیون واریز شود. « اما یکی از مربیان 
رده سنی جوانان  و نوجوانان با تکذیب حرف های کیارستمی می گوید : »این طور 
که عنوان می کنند، نیست. بلکه از قبل فدراسیون به والدین اعلام کرده بود تمام 

کسانی که به اردوی تیم   ملی دعوت می شوند، برای حضور در اردوی کره جنوبی 
باید مبلغ 4 هزار دلار پرداخت کنند.  البته این چیزی نیست که برای اولین بار 
مطرح شود،  بلکه در اعزام های قبلی نیز فدراسیون از کمانداران نوجوان و جوان 
که قصد شرکت در تورنمنت های بین المللی را داشتند، پول دریافت می کرد و 
پدر  و مادرها نیز مجبور به پرداخت این هزینه بودند. « یکی دیگر از مربیان رده 
سنی جوانان و نوجوانان که در مسابقات انتخابی تیم   ملی حضور داشت، اظهار 
کرد: »متاسفانه تمام اعزام هایی که تا به الان توسط فدراسیون تیروکمان در این 
رده ســنی صورت گرفته، با هزینه شخصی خانواده ها بوده و تنها ورزشکاری به 
تورنمنت بین المللی اعزام شده که والدینش هزینه اعزام را پرداخت کردند، در 
غیر این  صورت امکان اعزام برای کمانداری که حتی پیراهن تیم ملی را بر تن 

داشته، فراهم نشده  و کسی که پول نداشته باشد به تیم ملی نمی رسد. «

پولدارها به تیم ملی می روند! شرط 4 هزار دلاری فدراسيون برای حضور کمانداران در اردو

مرد عمودی ایران ورزشــکار برتر هفته فدراسیون جهانی سنگنوردی شد.  رضا علیپور پس 
از کسب عنوان قهرمانی در ماده سرعت در مسابقات سنگنوردی جام جهانی لهستان عنوان 
ورزشــکار برتر هفته سایت فدراسیون جهانی ســنگنوردی را کسب کرد. این دومین باری 
است که علیپور با درخشش در یک رویداد مهم بین المللی عنوان ورزشکار هفته فدراسیون 
جهانی را کسب می کند.  او توانست در مسابقات جهانی لهستان، اولین مدال طلای ایران را 
پس از 10 دوره برگزاری این رقابت ها به دســت آورد.  علیپور با قهرمانی در بازی های جهانی 

لهستان عنوان برترین ورزشکار روز سوم را نیز از آن خود کرده بود.

حسن رحیمی، قهرمان جهان و دارنده مدال برنز المپیک در وزن 57 کیلوگرم کشتی آزاد 
که از ناحیه زانوی پای راســت دچار آسیب دیدگی مینیسک شــده بود و پس از آزمایش 
ام آر آی، طبق نظر کمیســیون پزشــکی )دکتر ترکمان و دکتر توکلــی( باید زانوی خود را 
جراحــی می کرد، صبح دیروز در بیمارســتان تریتا مورد عمــل جراحی قرار گرفت. عمل 
جراحی رحیمی توســط دکتر رضا توکلی فوق تخصص زانو و فلوشــیپ آرتروسکوپی انجام 
شد و به گفته پزشک جراح، این عمل با موفقیت انجام و رحیمی پس از یک ماه استراحت 

می تواند کار بازتوانی را آغاز نماید. 

ارسال رونوشت 
شکایت قلعه نویی 

از تراکتورسازی به 
AFC  فیفا و

سرمربی پیشــین تراکتورسازی پس از شــکایت از این 
باشگاه به فدراســیون فوتبال آسیا، رونوشت آن را برای 
فیفا و کنفدراســیون فوتبال آســیا ارســال کرد.  حمید 
توســلی، وکیل امیر قلعه نویی در گفت وگو با تســنیم با 
اشاره به شکایت این مربی از باشگاه تراکتورسازی تبریز 
عنوان کرد: » متاســفانه مبلغ زیادی از قــرارداد موکل 
من در یک  ســال و نیمی که به عنوان ســرمربی تیم در 
باشگاه تراکتورسازی تبریز حضور داشت، پرداخت نشده 

است.«  وی با بیان این که موکلش از بابت لیگ پانزدهم و 
شانزدهم حدود یک میلیارد تومان از باشگاه تراکتورسازی 
تبریز طلب دارد، گفت: »جالب  این که مســئولان باشگاه 
تراکتورســازی تبریز، نه تنها مطالبات آقای قلعه نویی را 
نداده اند، بلکه از ارسال نامه فسخ قرارداد موکل به هیئت 
فوتبال اســتان به منظور دریافت برگه خروج نیز امتناع 
کردند.«  وکیــل امیر قلعه نویی با بیــان این که موکلش 
مجبــور شــده خودش 10 میلیون تومان بابــت دریافت 

برگه خروج از اســتان را پرداخت کند تا بتواند با باشگاه 
ذوب آهن اصفهان قرارداد ببندد، افزود: »بر همین اساس 
و با توجه به پرداخت نشدن مطالبات، موکل من از باشگاه 
تراکتورسازی تبریز به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
شکایت کرده است.  فعلا منتظر تصمیم کمیته انضباطی 
فدراســیون فوتبال در خصوص شــکایت آقای قلعه نویی 
هستیم، ضمن این که رونوشتی از شکایت موکلم به فیفا 

و AFC ارسال شده است.« 

طارمی ناآماده، منشا را بازی می دهد
برانکو ایوانکوویچ تصمیم خود را برای استفاده زودتر از موعد از گادوین منشا گرفته است. این بازیکن که قرار 
بود پس از بازی با فولاد خوزســتان به ترکیب سرخ پوشان پایتخت اضافه شود به طور قطع در نیمه دوم بازی 
امشــب وارد میدان می شود. برانکو از شرایط جســمانی مهدی طارمی راضی نیست چراکه این بازیکن خیلی 
دیر به تمرینات پیش فصل سرخ پوشان پایتخت اضافه شده و همچنان در حال انجام تمرینات بدنسازی است. 
طارمی که تلاش زیادی در تمرینات دارد هنوز نتوانسته نظر برانکو را برای حضور 90 دقیقه ای در زمین بازی 

جلب کند. به همین خاطر منشا را به زمین خواهد فرستاد. 

استقلال دوباره دنبال پول
باشگاه استقلال تهران در نظر دارد پیش از حضور این تیم در دیدار هفته سوم مقابل تراکتورسازی تبریز مقداری از 
قراردادهای این فصل بازیکنان خود را پرداخت کند. از قرار معلوم افتخاری منابع مالی لازم را برای پرداخت 10 تا 
25 درصدی بازیکنانش تامین کرده و می خواهد این پول را برای ارتقای روحیه بازیکنان و اعضای کادر فنی استقلال 
تهران پرداخت کند. اســتقلالی های پایتخت تاکنون توانســته اند بیش از 85 درصد از قرارداد های فصل گذشته را 
پرداخت کنند تا یکی از بالاترین پرداختی ها را در میان تیم های باشگاهی به نام خود ثبت کرده باشند. قرار است 
میزان دریافتی منصوریان و دستیاران او نیز حدود 20 درصد شود تا آن ها هم به اندازه بازیکنان، پول گرفته باشند.


